２０１８年４月２０日

各位

スカイオーシャン・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 池田 鉄伸

代表取締役社長の交代に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、社長交代を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたし

ます。

１．異動の理由

2018年 6月 25日開催予定の第 4期定時株主総会開催日付役員人事異動にともなうもの。

２．異動の内容

   氏  名       （新）         （旧）

   池田
い け だ

 鉄
てつ

伸
のぶ

      退任          代表取締役社長

   岡田
お か だ

  聡
そう

      代表取締役社長     ※

   ※岡田 聡氏の現職は、浜銀 TT証券株式会社の非常勤取締役。

３．異動日

２０１８年６月２５日付

以 上